del soggetto incaricato si procederà ad aggiudicazione di altro soggetto in graduatoria e/o a nuova selezione. 

ART. 3 - IMPORTO DEL CORRISPETTIVO DELL’INCARICO 

Per l’incarico svolto il compenso massimo previsto in misura forfetaria è pari a € 2.500,00 (€ 

duemilacinquecento/00) omnicomprensivo degli oneri fiscali, contributivi e IVA se dovuta. 

Il compenso verrà corrisposto a conclusione dell’incarico, dietro esibizione di relazione conclusiva dell’attività 

prestata. 

ART. 4 - REQUISITI RICHIESTI 

Per l’ammissione alla selezione occorre essere in possesso dei seguenti requisiti e titoli culturali e